
Linea

Forma

AIRE

SELLO RADIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-882

(AIP-882)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

360 mm

280 mm

0 mm

176 mm

 mm

14,17 in

11,02 in

0,00 in

6,93 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

AHINO 700 FS1E 2006 2010 HINO E13C-TM, 12.9 Lts, 414hp, 19.6 Ton

NISSAN UD 1800,UD2000 1992 DIESEL FE6TA, FE6T

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

RS3710Baldwin P536577Donaldson DA2969Donsson AF25383Fleetguard

CA9250Fram HCA9100Franig LAF5770Luber-finer 6647Napa

AP17845Partmo A65347Purolator A6119MSakura 46647Wix
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